ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2018 - IL

100/2018
100/2018

17/05/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

100/2018
9/2018-IL
Inexigibilidade de Licitação
18/05/2018

Contratação de empresa para realizar manutenção preventiva dos refrigeradores da rede de frio das
Unidades Básicas de Saúde e Vigilância Epidemiológica da secretaria Municipal de Saúde.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

MARCOS OSIRES NUNES - EPP - Macfrio/Refrigeradores     (52591)

1 Manutenção preventiva nos refrigeradores da rede de frio das UBS e
Vigilância Epidemiológica; consiste em limpeza, lubrificação e
reapertos, teste de regulagem e ajuste dos componentes elétricos e
mecânicos, medição de corrente, leitura de temperatura com
termômetro aferido,e missão de etiquetas e relatórios. 2 execuções
anuais, com intervalo de 6 meses entre elas.

Sv. 2,00  0,0000 3.565,00    7.130,00

Total do Fornecedor: 7.130,00

Total Geral: 7.130,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2018 - IL

100/2018
100/2018

17/05/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.074.3.3.90.39.00.00.00.00 (306)  Saldo: 2.570,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL